DETE?

b

in

M.

Annotata al Registro GSepersls

glata

Oggetio:r .,

SR SR S,
LOIBE G OB
%
2

Opposicions

7004 i,

[

L 3FEB.

Ty
D
[

By am e B g
AVVGCATUIrA

L3

BI

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DET FONDI

L. 2003 CAP.
,!Z
4 P

FUNZ. OF
IL RAGIONIERE
e
/’g/ -
IS
del mese i gennaio
Avv.

il dirigente

L’annoe duemil ax :
nell’ufficio del settors VI Avvocatura,
; adottato la seguente determinarzione:



SETTORE VI~ AVVOCATURA

. % sos B i mg
Yista la proposta del Settore VI Avvocatura, re fativa all'oppetic. o’ 8 del <81 84
_ehe costituisce motivazione del presente provvedimento;

Vista Fattestazione deila copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioner 1

Acceriata ing TUL sariid del ;f‘*%"u@i?“{f nio relalive g i %";-;i.ki,?*ii T L gidagions.

Visth pli articoli 57 e 65 del vigente regol

& i "

approvato con deliberazione del Consighio € omunale 1t

FYHITHLE

o A

%; organizzazione deghi uffici ¢ dei servize

DETERMINA

by Liguidare e g}s’@gé ¢ in forza delia sentenza del Giadice di Pace di Hagusa n”
: notificata unitamente ad atto di preceito, in favore del signor P

Pimporio di €. 184,56 cosi come indicato

E

56 alla funz, OF 200 of tul U5

2) Emputare Vimporto di €. 154
g4 o

clb o iR I 21 e Qoustio 200G

3} Autorizzare il servizic di ragioneria di questo Comune all'emissione del

mandato di pagamento connesso con la superiore Hquidazione.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

4 3

All.ia Sentenza ed atto di precetio,

Ragusa,




BB

m
%
g
=
5
2
by
£
d

®

Q)
i,

v
o

-

kv

ot
bk

[y

ot

Froed
o

mo
s B
0
b H,MM
a4
FEa ﬁu
ey g
v
W
oo
ey (3
by by
SERCIE
40 W
15
oo
ot
n
PR
oy m,w &
A3
1 [
L ow v
= ) 5]
e ey AL
RO
Ty U
&5
e
e mped oded
e
O
o WMo
"] VrA
ES TS
o o
e 44
A3
e
s
S

to

d

A

H

munbhl

L N S

e

IL MEESO COMUNALE

P T "

i

el

!
it}
”S

A
e

0

cazione

s
TN

A
=
£,

IL MEES50 COMUNALE

it

-
[
I
o
Q)

O GENEE

g
oA

SEGRETAR

IL




e

?%@?@%?& EEE DETERMINAZIONE %é%gﬁg%zgﬁw
M° 2 DEL 22.1 2004

3 M

OGGETTO:Liguidazione sentenza n® Upposizione a cartella esatioriale. Sig.
PP =g

o s omune,

La sottoscrita Emancela Zapparrata, struffore direttive del Seflore VI Awvocatura,

propone ladozions della presente determinazio ne come d seguito formuiata:
- Con santenza n° del spedita in forma esecutiva e notificata i
unitamente ad atto di precetio i Giudice di Face ha 3{:5:@%%? fopposizione proposta dal
signor P < awerss a cartella esattoriale n° emessa dal

servizio Riscossione Tributi e ‘?{ﬁis’z{é&%a su un verbale di accerttamento di violazione alle
nofmedst ©.d.s. e per Feffetto ha annullato la sanzione amministrativa di cui alla cartella
esattoriale opposia condannando 'Ente ai pagamento delle spese di e per
complessive € 95,00 di cui € 40 00 poar snorario.

Vista ia sentenza,

Visto 'ato di precetio.

Occorre procedere al pagamenio della somma complessiva di € 184 50 indicats
nellatto di precetto.

e

Tutto cid premesso si i propone di assumere determinazione in merito
Ragusa,

LISTR. DIRETTIVO

zié%%”’%@?‘%%é@%% zgg}?wm%

!
o %‘1




